
                                                    
 
                                               
 

Processo nº 534/2017 - Baseado nos pareceres da ACI e da Procuradoria, 
homologo, na forma do art. 65, I, “b”, §1º da Lei nº 8.666/93, o aditamento de 
valor do Contrato nº 001/17, no percentual de 13,33% do seu valor mensal 
aumentando o seu objeto com a locação de mais 02 (dois) veículos tipo passeio 
com a empresa VILLAR GUIMARÃES COMÉRCIO DE PNEUS LTDA. - 
EPP, no valor de R$ 6.150,00 (seis mil, cento e cinquenta reais), passando o 
valor total mensal para R$ 52.275,00 (cinquenta e dois mil, duzentos e setenta e 
cinco reais). 
  

Em, 23 de maio de 2017. 
 
 
 

ROGÉRIO TEIXEIRA JUNIOR 
Presidente 

  

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Nova Iguaçu 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 




